Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thuộc quận;

 - Ủy ban nhân dân 14 phường.

Thực hiện Công văn số 01/HĐPH ngày 31/01/2024 của Sở Tư pháp

Thành phố về việc triển khai thực hiện Công văn số 446/HĐPH ngày

24/01/2024 của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật Trung ương về

phổ biến các luật, nghị quyết mới được Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ họp

thứ 6, Kỳ họp bất thường lần thứ 5; Chỉ thị số 23/CT-TTg của Thủ tướng Chính

phủ và triển khai một số nhiệm vụ phổ biến, giáo dục pháp luật dịp Tết Giáp

Thìn 2024;

Ủy ban nhân dân Quận 6 đề nghị các phòng, ban, ngành, đoàn thể quận và

Ủy ban nhân dân 14 phường căn cứ tình hình thực tiễn chỉ đạo, hướng dẫn các

cơ quan, đơn vị, địa phương, doanh nghiệp thực hiện nghiêm túc các văn bản chỉ

đạo của Trung ương tại Công văn số 446/HĐPH nêu trên để triển khai đến cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động, người sử dụng lao động và Nhân dân

trên địa bàn Quận.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị phản ánh

về Phòng Tư pháp - Cơ quan thường trực Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục

pháp luật Quận (thư điện tử: tuphap.q6@tphcm.gov.vn) để kịp thời có biện pháp

xử lý hoặc báo cáo xin ý kiến của cơ quan cấp trên./.

(Đính kèm Công văn số 01/HĐPH ngày 31/01/2024 của Sở Tư pháp, Công văn số

446/HĐPH ngày 24/01/2024 của Hội đồng PHPBGDPL Trung ương)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp: Phòng PBGDPL;

- TT.UBND Q6 ;

- CVP,PVP.VX ;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thuộc Q6;

- UBND 14 phường ;

- Lưu: VT.

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thanh Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 6

Số:            /UBND-TP
V/v phổ biến các luật, nghị quyết mới được

Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ họp

thứ 6, Kỳ họp bất thường lần thứ 5; Chỉ thị

số 23/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ và

triển khai một số nhiệm vụ phổ biến, giáo

dục pháp luật dịp Tết Giáp Thìn 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quận 6, ngày      tháng 02 năm 2024

2

		2024-02-07T14:25:05+0700

		2024-02-07T14:34:27+0700

		2024-02-07T15:28:51+0700

		2024-02-07T15:28:55+0700

		2024-02-07T15:29:06+0700